
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.14.2020 

 
 

Uchwała 14/2020 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały nr 55/2019 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 

25 września 2019 r. w sprawie określenia warunków zaliczania pracy na poczet 
praktyki, studentom PWSZ AS w Wałbrzychu 

 
 

Na podstawie art. 28  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (tekst jednolity: Dz. U. 2020, poz. 85 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
1. W Uchwale nr 55/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 
określenia warunków zaliczania pracy na poczet praktyki, studentom PWSZ 
AS w Wałbrzychu (SR.0001.55.2019) wprowadza się zmianę w § 1 ust. 6, który 
otrzymuje brzmienie "Nie przewiduje się procedury jednokrotnego zaliczenia 
praktyki na cały okres trwania studiów, obejmujący odpowiednio: 960 godzin 
praktyk dla studentów studiów I stopnia (stacjonarnych i niestacjonarnych) 
oraz 480 godzin praktyk dla studentów studiów II stopnia (stacjonarnych i 
niestacjonarnych). Na podstawie Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 23 marca 2020 roku (Dz. U. 2020 poz. 511 z późn. zm.) w 
sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów 
szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, w roku akademickim 2019/2020 wszyscy studenci 
(bez względu na liczbę godzin praktyk przypisanych planem studiów), którzy 
mają potwierdzoną formę aktywności zawodowej, zgodną z kierunkiem, 
profilem, obszarem/obszarami kształcenia na danym kierunku studiów do 5 
lat wstecz, mogą ubiegać się o zaliczenie praktyki zawodowej w bieżącym 
semestrze studiów niezależnie od tego, czy wnioskowali o zaliczenie praktyki 
na tej podstawie w semestrach poprzednich."  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


